ＪＡいるま野産米を活用した
「ＪＡ共済の地域貢献活動」寄贈式を行います

 新型コロナウイルス感染症等の影響により、食糧支援を必要とする「ひとり親世帯

や子ども食堂等」に対して、「ＪＡ共済の地域貢献活動」の一環「多様なくらし支援」

として、いるま野農業協同組合様より管内の生産農家が丹精込めて収穫した令和２年

産米コシヒカリを寄贈していただくことに伴い、次のとおり寄贈式を行います。

日時 令和３年８月10日（火） 午後１時15分から

場所 日高市役所 ２階２０１会議室

出席者 いるま野農業協同組合 西部地域理事代表 石森 義朗 様 ほか

支援いただく内容 令和２年産米 いるま野コシヒカリ 200袋/５kg（1,000kg）

活用方法（予定）

・市内子ども食堂実施団体への支援

・ひとり親家庭（多子を養育している家庭）への支援

情 報 提 供 資 料

令和３年８月５日(木)

日 高 市

子育て応援課子育て応援担当

℡042-989-2111(内線 1603)

課長 髙山 知子

担当者職・氏名 主幹 加藤 恵造